CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOVERDE-PE 

CONTRATADO: BARROS ADVOGADOS ASSOCIADOS 

CNPJ:19.877.816/0001-26 

VALOR MENSAL:R$ 10,000,00(dez mil reais) 

Portanto, quando realizamos à média dos preços extraídos acima, obtivemos o valor mensal de  

R$8.333,33 (oito mil, trezentos e trinta e três reais, trinta e três centavos) e um valor global 

de R$ 99.999,96 (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 

centavos) 
A empresa/sociedade  CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  

CNPJ nº 32.320.967.0001-47, com sede à Rua Luiz Epaminondas, n° 226, Centro, Custódia/PE, 

CEP: 56640-000, apresentou uma proposta de preços de R$ 7.000,00 (sete mil reais) por mês, 

totalizando o valor de  R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) para o período de 12 (doze) meses, 

para execução dos serviços objeto do nosso Termo de Referência. Sendo assim, a empresa está 

perfeitamente alinhada com o preço praticado no mercado, sendo a proposta mais vantajosa para 

administração, atendendo aos requisitos previstos em lei.